О внесении изменений в Постановление
Администрации городского поселения
город Мелеуз муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан от 30 января 2018 года № 65

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 Постановления Правительства Республики Башкортостан от 22 ноября 2017 года № 544 «О формировании, ведении и утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан № 65  от 30 января 2018 года «Об утверждении регионального перечня (классификатора) муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан в части муниципального сегмента», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

[bookmark: _Hlk51834851]Глава Администрации                                                               А.Х. Хасанов

[bookmark: _GoBack]

Л.А. Сагитова
 3-68-10